
РЕЗУЛТАТИ ОД ЗАВРШНИ ИСПИТИ ВО ЈАНУАРСКА СЕСИЈА (ПРВ РОК) ВО 
УЧЕБНАТА 2013/14 Г. 

 

ПРЕДМЕТ:   МАШИНИ 1 

 Презиме и име индекс бодови 
1. Стојилковиќ Ненад 69 40 

 

ПРЕДМЕТ:   МАШИНИ 2 

 Презиме и име индекс бодови 
1. Мијаиловиќ Надица 93 70 
2. Цонева Кристина 5 58 
3.  Ѓоргиевски Гоце 58 47 
4. Темков Јордан 61 30 
5. Хорват Емилија 48 45 

 

ПРЕДМЕТ:   ВНАТРЕШЕН ТРАНСПОРТ 

 Презиме и име индекс бодови 
1. Ивановски Гораст 200 28 
2. Матоска Симона 146 50 
3. Младеновска Марија 148 0 
4. Величковски Кристијан 154 0 
5. Попчева Кристина 131 43 
6.  Глигорова Тамара 128 0 
7. Диковска Ана 140 0 
8. Каракалашев Филип 157 0 
9. Блажевска Елеонора 130 0 
10. Спасовски Владимир 180 0 
11. Богдановски Христијан 181 0 

НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕМАЛЕ ДОВОЛЕН БРОЈ НА БОДОВИ ЗА ДА 
ПОЛОЖАТ ИМААТ „0“ БОДОВИ. 

ОД ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

 


